
1

Výzva k podání nabídek

(pro účely uveřejnění na www.kr-olomoucky.cz/opvk pro zadávání zakázek z prostředků 
finanční podpory globálních grantů Olomouckého kraje v OP VK, které se vztahují na 
případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů)

Číslo veřejné zakázky (bude 
doplněno ZS)

KUOK 27965/2014

Název programu:
Operační program Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost

Registrační číslo projektu CZ.1.07/3.2.05/04.0085

Název projektu:
Tvorba vzdělávacích programů pro prádelenství a 
čistírenství

Název příjemce podpory 
(realizátora projektu)

GARANCE BRNO, spol. s r.o.

Název veřejné zakázky: Dodávka softwaru a IT vybavení
Předmět veřejné zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce):

Předmět zakázky je dodávka notebooků včetně SW a 
drobný hmotný majetek

Datum vyhlášení veřejné 
zakázky:

20. 3. 2014

Název/ obchodní firma 
zadavatele:

GARANCE BRNO, spol. s r.o.

Sídlo zadavatele: Nováčkova 26, 614 00 Brno
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa)

MUDr. Simona Venclíková
Tel.: +420 776 844 110
E-mail: Simona.venclikova@mujpsychiatr.cz

IČ zadavatele: 49975200

DIČ zadavatele: Nejsme plátci DPH.

Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa):

Ing. Eva Kosecová
Tel.: 774 181 570
E-mail: eva@kosecova.cz

Lhůta pro podávání nabídek
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času)

Počátek běhu lhůty pro podání nabídek: 21. 3. 2014
Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 31. 3. 2014 do 
12:00 hod.
Rozhodující je datum a čas fyzického přijetí nabídky na 

http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
mailto:eva@kosecova.cz


2

sekretariát zadavatele. Uchazeč může podat pouze 
jednu nabídku v tomto výběrovém řízení. 
Nabídky budou podávány na adresu provozovny:
Administrativní centrum HRAD
Jarní 50
614 00 Brno - Maloměřice
Osobně doručené nabídky budou přijímány 
v provozovně na sekretariátu zadavatele v pracovní dny 
v době od 8:00 do 16:00 hodin do konce lhůty pro 
podání nabídek. 
Otvírání obálek proběhne dne 31. 3. 2014 ve 14:00
hodin v provozovně zadavatele hodnotící komisí, 
která se bude skládat z vybraných zástupců společnosti 
GARANCE BRNO, spol. s r.o.

Popis předmětu veřejné 
zakázky:

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je:

a) Zajištění dodávky notebooků vč. SW a drobného 
hmotného vybavení jako jsou: multifunkční 
zařízení pro standardní používání, kompaktní
přenosný dataprojektor, projekční plátno a 
flipchart. (dále jen „zboží“).

b) Doprava zboží do místa plnění.
c) Předání dokumentace ke zboží v českém jazyce.
d) Servis v záruční době v místě plnění.

Zadavatel požaduje, aby všechny nabízené dodávky 
byly v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací 
dokumentaci, která je přílohou výzvy.

Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky v Kč (bez 
DPH):

242.149,- Kč bez DPH, 293.000,- Kč s DPH

Typ veřejné zakázky:
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky podle 
Příručky pro příjemce finanční podpory z Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, verze 
6. Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 



3

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Lhůta a místo dodání
(zpracování veřejné zakázky)/ 
časový harmonogram plnění/ 
doba trvání veřejné zakázky

Po uzavření kupní smlouvy bude zboží dodáno 
nejpozději do 14ti dnů. Místem plnění zakázky je 
provozovna společnosti: Administrativní centrum HRAD, 
Jarní 50, 614 00 Brno – Maloměřice.

Místa dodání/převzetí plnění:

GARANCE BRNO, spol. s r.o., 
provozovna: Administrativní centrum HRAD, Jarní 50, 
614 00 
Brno – Maloměřice

Hodnotící kritéria:

Hodnoceny budou pouze nabídky, které budou podány 
ve stanovené lhůtě v zalepené a neporušené obálce 
zadavateli. Nabídky dodané po této lhůtě nebo nabídky 
dodané v porušené obálce budou z výběrového řízení 
vyloučeny. Úplné nabídky budou hodnoceny podle 
následujících kritérií.

Hodnotícími kritérii jsou:
Výše nabídkové ceny vč. DPH (100 %)

Nabídky budou hodnoceny podle jediného kritéria a to je 
nejnižší nabídková cena vč. DPH.
Váha kritéria je 100%.

Nabídky budou hodnoceny dle nabídkové ceny v Kč vč.
DPH od nejnižší po nejvyšší.
Vítěznou nabídkou bude nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou vč. DPH.

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele:

Uchazeči prokáží splnění kvalifikačních předpokladů 
takto:

a) čestným prohlášením o splnění základních 
kvalifikačních předpokladů (Příloha č. 3)



4

b) profesní kvalifikační předpoklady předložením výpisu 
z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč 
zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
uchazeč zapsán; výpis bude v prosté kopii, přičemž 
nesmí být k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek 
starší než 90 kalendářních dnů; vítězný uchazeč dodá 
originál či ověřenou kopii výpisu z obchodního rejstříku 
před podpisem smlouvy o dílo

c) předložením dokladu o oprávnění k podnikání
podle zvláštních právních předpisů (např. výpisu z 
živnostenského rejstříku) v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky v celém rozsahu, a to v 
prosté kopii

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky včetně kontaktních údajů, (telefon, e-mailovou 
adresu).

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem):

Nabídky se podávají písemně, v českém jazyce, ve 2
vyhotoveních (jeden originál podepsaný osobou 
oprávněnou jednat za uchazeče a jedna kopie). 
Uchazeč podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek 
poštou (doporučeným dopisem), kurýrní poštou nebo 
osobně. 
Zadavateli je předá ve stanovené lhůtě v zalepené a 
nepoškozené obálce. 
Na přední straně obálky musí být uvedeno: název a 
adresa uchazeče, výrazné upozornění NEOTEVÍRAT, 
CZ.1.07/3.2.05/04.0085 (číslo projektu) a „Dodávka SW 
a IT vybavení“ (název zakázky).
Všechny listy nabídky předložené v písemné formě 
musí být číslovány vzestupnou řadou a spojeny tak, aby 
je nebylo možné vyjmout bez poškození spojení.
První stranu nabídky tvoří krycí list nabídky (příloha č. 2
zadávací dokumentace), který obsahuje název zakázky, 
všechny požadované údaje o zadavateli i uchazeči: 
název a sídlo uchazeče, www, telefon, e-mail, IČ, DIČ, 
jméno a příjmení osoby jednat za uchazeče včetně její 



5

funkce. Dále uchazeč na krycím listu uvede celkovou 
nabídkovou cenu bez DPH, DPH, cenu s DPH. Krycí list 
bude opatřen razítkem uchazeče a podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče. Na krycím listu 
uvede uchazeč celkový počet listů nabídky (včetně 
krycího listu).

Požadavek na písemnou formu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče.

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny

Cena se v průběhu dodávky nesmí měnit a nabídková 
cena bude tedy definována jako nejvýše přípustná. 
Celková nabídková cena musí zahrnovat kromě 
poptávaného zboží také dopravu zboží do sídla 
zadavatele, předání dokumentace ke zboží v českém 
jazyce, servis v záruční době v místě plnění.

Povinné součásti nabídky:
- Identifikace dodavatele – název firmy, sídlo, IČ, 

DIČ, telefon
- Doklady o prokázání kvalifikace dodavatele
- Technická specifikace nabídky (popis 

nabízeného zboží vč. technických parametrů 
komponentů)

- Cena musí být zpracovaná v detailu na jednotlivé 
zboží uvedené v popisu předmětu zakázky, dále 
musí být uvedena celková cena zakázky bez 
DPH, částka DPH a cena včetně DPH

- Písemný návrh smlouvy jako součást nabídky, 
který musí být podepsán oprávněnou osobou 
dodavatele

Povinnost uchovávat doklady 
a umožnit kontrolu:

Dodavatel je povinen umožnit všem subjektům 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním zakázky. Archivace 
dokladů je nutná do 31. 12. 2025, tyto je nutno opatřit 



6

platnými logy ESF, EU, MŠMT, OPVK. (zákon č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty).

Další podmínky pro plnění 
veřejné zakázky:*

Nabídka má být podána v českém jazyce. Platby budou 
probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje 
budou rovněž v této měně. Zadavatel nebude 
poskytovat zálohy.

Podmínky poskytnutí 
zadávací dokumentace

Všechny přílohy lze získat na webových stránkách 
společnosti GARANCE BRNO, spol. s r.o.:  
www.garancebrno.cz nebo budou zájemcům zaslány 
kontaktní osobou zadavatele emailem na požádání.

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.

http://www.garancebrno.cz/



